EC590
快速使用指南    V2.3
版本：2026年 V2.3版
版权所有，如有变动，恕不通知
变频调速器
专 业 变 频 器 制 造 商 专 业 变 频 器 制 造 商
目录
目录

2 产品说明
  2.1 产品铭牌说明
  2.2 产品型号说明
  2.3 产品序列号说明
  2.4 产品标准规范
3 产品技术指标
4 变频器尺寸
5 变频器主回路端子的连接
6 变频器控制主回路的连接
7 操作与显示
  7.1 LED 键盘操作面板
  7.2 LED键盘指示灯说明
  7.3 本机LED指示灯说明
  7.4 LED 键盘按键说明
8 故障与修复
9 功能参数表
  9.1 F0 基数功能组
  9.2 F1 第一电机参数
  9.3 F2 第一电机矢量控制参数
  9.4 F3 V/F控制参数
  9.5 F4 输入端子参数
  9.6 F5 输出端子参数
  9.7 F6 启停控制参数
  9.8 F7 键盘与显示
  9.9 F8 辅助功能
  9.10 F9 故障与保护
  9.11 FA PID功能
  9.12 FB 摆频、定长和计数
  9.13 FC 多段指令、简易PLC
  9.14 FD 通讯参数
  9.15 FE 定制功能码（应用宏）
  9.16 FP 功能码管理
1
2